

**Esser Holding ApS**  
**Røddikvej 36, 8464 Galten**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 31 75 62 94**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2023.

---

**Flemming Hygum Hansen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Esser Holding ApS  
Røddikvej 36  
8464 Galten

CVR-nr.: 31 75 62 94

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Flemming Hygum Hansen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Voldbjergvej 16, 2. sal  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har tidligere fungeret som holdingselskab. Selskabets investering er afhændet i regnskabsåret og aktiviteten i selskabet er herefter formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.230 kr. mod -3.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.334 kr. mod -14.904 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer i selskabet for sit tilgodehavende, der på balancedagen udgør 311.388 DKK. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkelig kapitalgrundlag/ og et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.230</b>	<b>-3.125</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.230</b>	<b>-3.125</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	125.000	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-436	-11.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>121.334</b>	<b>-14.904</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>121.334</b>	<b>-14.904</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	121.334	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.904
<b>Disponeret i alt</b>	<b>121.334</b>	<b>-14.904</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.514</u>	<u>140</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>129.514</u></b>	<b><u>140</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>129.514</u></b>	<b><u>100.140</u></b>



**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-311.874	-433.208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-186.874</b>	<b>-308.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	4.500
Anden gæld	311.888	403.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	316.388	408.348
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>316.388</b>	<b>408.348</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>129.514</b>	<b>100.140</b>

**4 Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-418.304	-293.304
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-14.904</u>	<u>-14.904</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-433.208	-308.208
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>121.334</u>	<u>121.334</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>-311.874</b></u>	<u><b>-186.874</b></u>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	436	11.779
	<u>436</u>	<u>11.779</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	326.000	326.000
Afgang i årets løb	-326.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>326.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2022	-226.000	-226.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	226.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>-226.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>0</u>	<u>100.000</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

#### 4. Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt selskabskapitalen og har desuden negativ egenkapital. Anpartshaveren har afgivet tilbagetrædelseserklæring over for øvrige kreditorer i selskabet for sit tllgodehavende, der på balancedagen udgør 311.388 DKK. Det er derfor ledelsens vurdering, at selskabet har et tilstrækkelig kapitalgrundlag og et tilstrækkeligt likviditetsberedskab til at drive selskabets aktivitet det kommende år. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
